
経済経営学部経済経営学科ナンバリング

科目名 科目ナンバリング 科目名 科目ナンバリング

基礎演習Ⅰ E171A 経済政策論 E322B
基礎演習Ⅱ E172A 社会保障論 E423A
経済学概論 E113A 産業組織論 E324B
経営学概論 E134A 労働経済学 E325B
法学概論 E165A キャリアの経済学 E426A
ミクロ経済学入門 E116A 交通経済学 E327A
マクロ経済学入門 E117A 都市経済学 E428A
簿記入門Ａ E148A 地域経済学 E429A
簿記入門Ｂ E149A 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展Ａ） E461A
ビジネスエコノミクス E121A 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展Ｂ） E462A
ＩＴ概論 E152A 経営史 E331A
経済・経営のための文章入門 E161A 日本経営史 E332A
経済・経営のための数学入門 E162A 企業論 E333B
日本史概説Ａ E203A 中小企業経営論 E434A
日本史概説Ｂ E204A 経営戦略論 E335B
西洋史概説Ａ E205A 経営組織論 E436B
西洋史概説Ｂ E206A 経営管理論 E337C
東洋史Ａ E207A 財務管理論 E448A
東洋史Ｂ E208A 生産管理論 E439A
人文地理Ａ E209B 人的資源管理論 E431A
人文地理Ｂ E202C マーケティング論 E332B
日本地誌Ａ E203D 消費者行動論 E333A
日本地誌Ｂ E204B 国際経営論 E434D
日本国憲法Ａ E205D 経営科学 E335C
日本国憲法Ｂ E206D 証券投資論 E436E
民法 E267A 観光ビジネス入門 E337H
商法 E268A 観光ビジネス論 E338F
政治学 E209A 旅行管理者演習 E339A
哲学概説Ａ E201A 簿記論Ⅰ E341B
哲学概説Ｂ E202A 簿記論Ⅱ E342A
宗教学 E203B 財務会計論 E343A
特殊講義（社会人基礎力Ａ） E264B 原価計算論 E344A
特殊講義（社会人基礎力Ｂ） E265A 管理会計論 E345A
くらしと金融 E121B 会計情報分析 E346A
くらしと税 E122A 簿記初級演習 E347A
ミクロ経済学Ａ E313A 経営のための情報科学 E358A
ミクロ経済学Ｂ E314A コンピュータプログラミング E359A
マクロ経済学Ａ E315A マルチメディアとネットワーク E351B
マクロ経済学Ｂ E316A 情報とキャリア E352A
金融論 E327C 情報処理入門演習 E353A
金融システム論 E328D 特殊講義（エアラインホスピタリティ） E434B
ファイナンス入門 E329A 特殊講義（不動産ビジネス） E435A
ファイナンシャル・プランニング演習Ａ E371C 特殊講義（高度観光人材） E436A
ファイナンシャル・プランニング演習Ｂ E372B 特殊講義（地域アクティブラーニング） E337A
金融市場の現状 E323A 特殊講義（ケーススタディ） E338A
日本経済史 E324A 統計学入門 E351A
西洋経済史 E325A 応用統計学 E452B
経済学史 E326A 専門導入演習 E273B
アジア経済論 E427D 演習Ⅰ E271A
財政学 E328A 演習Ⅱ E372E
地方財政学 E329C 演習Ⅲ E473C
地域経済の現状Ａ E321B キャリア演習Ａ E371B
地域経済の現状Ｂ E322A キャリア演習Ｂ E372A
経済のためのデータ処理 E353E キャリア演習Ｃ E373A
ゲーム理論 E414B キャリア演習Ｄ E374A
経済心理学 E415B キャリア演習Ｅ E375A
国際金融論 E426B キャリア演習Ｆ E376A
証券市場論 E427B 特殊講義（アドバンスプログラムＡ） E471A
国際経済学 E328C 特殊講義（アドバンスプログラムＢ） E472A
国際経済事情 E429B 特殊講義（アドバンスプログラムＣ） E473A
金融・財政の現状 E321A 特殊講義（英語で学ぶ経済・経営） E264A

⑤　枝番号

　　　　　　　　　同じナンバリングが生じた場合、枝番号【Ｂ～Ｚ】を振り、区別します。

                 ただし、順番にこだわらず、並列と考えます。

 Ｅ　　    1          1          1　　    A
①学科　　　  ②授業レベル  　　   ③学問分野・領域       　 ④科目　　   　   ⑤枝番号

①学科

　　　　　　　　　この科目が配当されている学科を表します。

　　　　　　　　　法学科【G】、日本文化学科【N】、文化創造学科【F】、経済経営学科【E】、経済学科【e】、経営学科【B】、

　　　　　　　　　心理学科【Ｐ】、食物栄養学科【S】、居住空間デザイン学科【K】、こども教育学科【C】、こども学科【T】、全学教育開発セン

ター【Z】
　　　　　　　　　現代生活学部・教育学部　共通開講科目【z（小文字）】 教職課程（中高）・司書教諭科目【Ｘ】
②　授業レベル

　　　　　　　　　この数字が小さい科目から履修することで、より学修しやすくなります。

　　　　　　　　　【1】入門、【2】基礎（教養）、【3】専門（基礎）、【4】専門（応用）、【0】その他

③　学問分野・領域

　　　　　　　　　【1】経済理論　【2】応用経済　【3】経営　【4】財務会計　【5】数学統計情報　【6】経済経営関連　【7】演習　【0】その他

④　科目名・科目群

　　　　　　　　　カリキュラムの早期のものから順に番号が振られています。



科目コード科目名
ナンバー

(6桁）

ナンバリ

ング

（5桁）

大分類

授業レベ

ル(入門1
、基礎(教
養)2、専

門(基礎)3
、専門(応
用)4、そ

の他0)

WA07 マクロ経済学入門 E1117A E113A E 1
WC02 くらしと税 E1122A E116A E 1
WA04 経営学概論 E1134A E117A E 1
WA11 ＩＴ概論 E1152A E121A E 1
WB22 特殊講義（社会人基礎力Ｂ） E2165A E121B E 1
WB15 民法 E2167A E122A E 1
WA10 ビジネスエコノミクス E1121A E134A E 1
WA08 簿記入門Ａ E1148A E148A E 1
WA09 簿記入門Ｂ E1149A E149A E 1
WB01 経済・経営のための文章入門 E1161A E152A E 1
WB02 経済・経営のための数学入門 E1162A E161A E 1
WA05 法学概論 E1165A E162A E 1
WC01 くらしと金融 E1121B E165A E 1
WA03 経済学概論 E1113A E171A E 1
WA06 ミクロ経済学入門 E1116A E172A E 1
WB08 東洋史Ｂ E2108A E201A E 2
WB17 政治学 E2109A E202A E 2
WB11 日本地誌Ａ E2103D E202C E 2
WA01 基礎演習Ⅰ E1171A E203A E 2
WB09 人文地理Ａ E2109B E203B E 2
WB04 日本史概説Ｂ E2104A E203D E 2
WA02 基礎演習Ⅱ E1172A E204A E 2
WB12 日本地誌Ｂ E2104B E204B E 2
WB18 哲学概説Ａ E2101A E205A E 2
WB05 西洋史概説Ａ E2105A E205D E 2
WB19 哲学概説Ｂ E2102A E206A E 2
WB13 日本国憲法Ａ E2105D E206D E 2
WB10 人文地理Ｂ E2102C E207A E 2
WB03 日本史概説Ａ E2103A E208A E 2
WB07 東洋史Ａ E2107A E209A E 2
WB20 宗教学 E2103B E209B E 2
WE06 演習Ⅲ E4173C E264A E 2
WE16 特殊講義（英語で学ぶ経済・経営） E2164A E264B E 2
WB21 特殊講義（社会人基礎力Ａ） E2164B E265A E 2
WB06 西洋史概説Ｂ E2106A E267A E 2
WB14 日本国憲法Ｂ E2106D E268A E 2



ＷＤ32 特殊講義（不動産ビジネス） E4135A E271A E 2
WD13 国際経営論 E4134D E273B E 2
WB16 商法 E2168A E313A E 3
WE04 演習Ⅰ E2171A E314A E 3
WE03 専門導入演習 E2173B E315A E 3
WC03 ミクロ経済学Ａ E3113A E316A E 3
WD02 日本経営史 E3132A E321A E 3
WC15 経済学史 E3126A E321B E 3
WC34 交通経済学 E3127A E322A E 3
WD11 マーケティング論 E3132B E322B E 3
WC20 地域経済の現状Ｂ E3122A E323A E 3
WC29 経済政策論 E3122B E324A E 3
WD03 企業論 E3133B E324B E 3
WC12 金融市場の現状 E3123A E325A E 3
WD05 経営戦略論 E3135B E325B E 3
WC13 日本経済史 E3124A E326A E 3
ＷＤ34 特殊講義（地域アクティブラーニング） E3137A E327A E 3
WC04 ミクロ経済学Ｂ E3114A E327C E 3
WC14 西洋経済史 E3125A E328A E 3
WC18 地方財政学 E3129C E328C E 3
WC05 マクロ経済学Ａ E3115A E328D E 3
WC06 マクロ経済学Ｂ E3116A E329A E 3
WC32 労働経済学 E3125B E329C E 3
WD18 旅行管理者演習 E3139A E331A E 3
WD19 簿記論Ⅰ E3141B E332A E 3
WD29 情報とキャリア E3152A E332B E 3
WD30 情報処理入門演習 E3153A E333A E 3
WD20 簿記論Ⅱ E3142A E333B E 3
WD22 原価計算論 E3144A E335B E 3
WD26 経営のための情報科学 E3158A E335C E 3
WC27 国際経済事情 E4129B E337A E 3
WD24 会計情報分析 E3146A E337C E 3
WE07 キャリア演習Ａ E3171B E337H E 3
WD10 人的資源管理論 E4131A E338A E 3
WC10 ファイナンシャル・プランニング演習Ａ E3171C E338F E 3
WE08 キャリア演習Ｂ E3172A E339A E 3
WC11 ファイナンシャル・プランニング演習Ｂ E3172B E341B E 3
WE05 演習Ⅱ E3172E E342A E 3
WE09 キャリア演習Ｃ E3173A E343A E 3
WE10 キャリア演習Ｄ E3174A E344A E 3
WE11 キャリア演習Ｅ E3175A E345A E 3
WE12 キャリア演習Ｆ E3176A E346A E 3
WC22 ゲーム理論 E4114B E347A E 3
WD04 中小企業経営論 E4134A E351A E 3
WC33 キャリアの経済学 E4126A E351B E 3
WC24 国際金融論 E4126B E352A E 3
WC25 証券市場論 E4127B E353A E 3
WC07 金融論 E3127C E353E E 3
WC23 経済心理学 E4115B E358A E 3
WC30 社会保障論 E4123A E359A E 3
WD15 証券投資論 E4136E E371B E 3



WC28 金融・財政の現状 E3121A E371C E 3
WD09 生産管理論 E4139A E372A E 3
WC19 地域経済の現状Ａ E3121B E372B E 3
ＷＤ33 特殊講義（高度観光人材） E4136A E372E E 3
WD08 財務管理論 E4148A E373A E 3
WE02 応用統計学 E4152B E374A E 3
ＷＣ37 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展 E4161A E375A E 3
ＷＣ38 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展 E4162A E376A E 3
WC17 財政学 E3128A E414B E 4
WC26 国際経済学 E3128C E415B E 4
WD12 消費者行動論 E3133A E423A E 4
WD14 経営科学 E3135C E426A E 4
WC08 金融システム論 E3128D E426B E 4
WC09 ファイナンス入門 E3129A E427B E 4
WC31 産業組織論 E3124B E427D E 4
WD07 経営管理論 E3137C E428A E 4
WD16 観光ビジネス入門 E3137H E429A E 4
WD01 経営史 E3131A E429B E 4
WD28 マルチメディアとネットワーク E3151B E431A E 4
WD21 財務会計論 E3143A E434A E 4
WC16 アジア経済論 E4127D E434B E 4
WC21 経済のためのデータ処理 E3153E E434D E 4
WC35 都市経済学 E4128A E435A E 4
WC36 地域経済学 E4129A E436A E 4
WD23 管理会計論 E3145A E436B E 4
WD27 コンピュータプログラミング E3159A E436E E 4
WE01 統計学入門 E3151A E439A E 4
WD25 簿記初級演習 E3147A E448A E 4
ＷＤ31 特殊講義（エアラインホスピタリティ） E4134B E452B E 4
ＷＤ35 特殊講義（ケーススタディ） E3138A E461A E 4
WD17 観光ビジネス論 E3138F E462A E 4
WE13 特殊講義（アドバンスプログラムＡ） E4171A E471A E 4
WE14 特殊講義（アドバンスプログラムＢ） E4172A E472A E 4
WE15 特殊講義（アドバンスプログラムＣ） E4173A E473A E 4
WD06 経営組織論 E4136B E473C E 4



必修・選

択必修

中分類【

経済理論

1・応用

経済2・
経営3・
財務会計

4・数学

統計情報

5・経済

経営関連

6・演習7
・その他

0】

小分類

小分類ま

での同一

番号数

枝番

1 1 3 1 A
1 1 6 1 A
1 1 7 1 A
1 2 1 2 A
1 2 1 1 B
1 2 2 2 A
1 3 4 1 A
1 4 8 1 A
1 4 9 1 A
1 5 2 1 A
1 6 1 1 A
1 6 2 1 A
1 6 5 1 A
1 7 1 1 A
1 7 2 1 A
1 0 1 1 A
1 0 2 2 A
1 0 2 2 C
1 0 3 3 A
1 0 3 3 B
1 0 3 3 D
1 0 4 2 A
1 0 4 2 B
1 0 5 2 A
1 0 5 2 D
1 0 6 2 A
1 0 6 2 D
1 0 7 1 A
1 0 8 1 A
1 0 9 2 A
1 0 9 2 B
1 6 4 2 A
1 6 4 2 B
1 6 5 1 A
1 6 7 1 A
1 6 8 1 A



1 7 1 1 A
1 7 3 1 B
1 1 3 3 A
1 1 4 4 A
1 1 5 5 A
1 1 6 6 A
1 2 1 1 A
1 2 1 1 B
1 2 2 2 A
1 2 2 2 B
1 2 3 3 A
1 2 4 4 A
1 2 4 4 B
1 2 5 5 A
1 2 5 5 B
1 2 6 6 A
1 2 7 7 A
1 2 7 7 C
1 2 8 8 A
1 2 8 8 C
1 2 8 8 D
1 2 9 9 A
1 2 9 9 C
1 3 1 1 A
1 3 2 2 A
1 3 2 2 B
1 3 3 2 A
1 3 3 2 B
1 3 5 2 B
1 3 5 2 C
1 3 7 3 A
1 3 7 3 C
1 3 7 3 H
1 3 8 2 A
1 3 8 2 F
1 3 9 1 A
1 4 1 1 B
1 4 2 1 A
1 4 3 1 A
1 4 4 1 A
1 4 5 1 A
1 4 6 1 A
1 4 7 1 A
1 5 1 2 A
1 5 1 2 B
1 5 2 1 A
1 5 3 2 A
1 5 3 3 E
1 5 8 1 A
1 5 9 1 A
1 7 1 2 B



1 7 1 1 C
1 7 2 3 A
1 7 2 2 B
1 7 2 3 E
1 7 3 1 A
1 7 4 1 A
1 7 5 1 A
1 7 6 1 A
1 1 4 4 B
1 1 5 5 B
1 2 3 3 A
1 2 6 6 A
1 2 6 6 B
1 2 7 7 B
1 2 7 7 D
1 2 8 8 A
1 2 9 9 A
1 2 9 9 B
1 3 1 1 A
1 3 4 3 A
1 3 4 3 B
1 3 4 3 D
1 3 5 1 A
1 3 6 3 A
1 3 6 3 B
1 3 6 3 E
1 3 9 1 A
1 4 8 1 A
1 5 2 1 B
1 6 1 1 A
1 6 2 2 A
1 7 1 1 A
1 7 2 1 A
1 7 3 2 A
1 7 3 2 C



科目コード科目名 ナンバー 大分類

授業レベ

ル(入門1
、基礎(教
養)2、専

門(基礎)3
、専門(応
用)4、そ

の他0)

WA01 基礎演習Ⅰ E1171A E 1
WA02 基礎演習Ⅱ E1172A E 1
WA03 経済学概論 E1113A E 1
WA04 経営学概論 E1134A E 1
WA05 法学概論 E1165A E 1
WA06 ミクロ経済学入門 E1116A E 1
WA07 マクロ経済学入門 E1117A E 1
WA08 簿記入門Ａ E1148A E 1
WA09 簿記入門Ｂ E1149A E 1
WA10 ビジネスエコノミクス E1121A E 1
WA11 ＩＴ概論 E1152A E 1
WB01 経済・経営のための文章入門 E1161A E 1
WB02 経済・経営のための数学入門 E1162A E 1
WB03 日本史概説Ａ E2103A E 2
WB04 日本史概説Ｂ E2104A E 2
WB05 西洋史概説Ａ E2105A E 2
WB06 西洋史概説Ｂ E2106A E 2
WB07 東洋史Ａ E2107A E 2
WB08 東洋史Ｂ E2108A E 2
WB09 人文地理Ａ E2109B E 2
WB10 人文地理Ｂ E2102C E 2
WB11 日本地誌Ａ E2103D E 2
WB12 日本地誌Ｂ E2104B E 2
WB13 日本国憲法Ａ E2105D E 2
WB14 日本国憲法Ｂ E2106D E 2
WB15 民法 E2167A E 2
WB16 商法 E2168A E 2
WB17 政治学 E2109A E 2
WB18 哲学概説Ａ E2101A E 2
WB19 哲学概説Ｂ E2102A E 2
WB20 宗教学 E2103B E 2
WB21 特殊講義（社会人基礎力Ａ） E2164B E 2
WB22 特殊講義（社会人基礎力Ｂ） E2165A E 2
WC01 くらしと金融 E1121B E 1
WC02 くらしと税 E1122A E 1



WC03 ミクロ経済学Ａ E3113A E 3
WC04 ミクロ経済学Ｂ E3114A E 3
WC05 マクロ経済学Ａ E3115A E 3
WC06 マクロ経済学Ｂ E3116A E 3
WC07 金融論 E3127C E 3
WC08 金融システム論 E3128D E 3
WC09 ファイナンス入門 E3129A E 3
WC10 ファイナンシャル・プランニング演習Ａ E3171C E 3
WC11 ファイナンシャル・プランニング演習Ｂ E3172B E 3
WC12 金融市場の現状 E3123A E 3
WC13 日本経済史 E3124A E 3
WC14 西洋経済史 E3125A E 3
WC15 経済学史 E3126A E 3
WC16 アジア経済論 E4127D E 4
WC17 財政学 E3128A E 3
WC18 地方財政学 E3129C E 3
WC19 地域経済の現状Ａ E3121B E 3
WC20 地域経済の現状Ｂ E3122A E 3
WC21 経済のためのデータ処理 E3153E E 3
WC22 ゲーム理論 E4114B E 4
WC23 経済心理学 E4115B E 4
WC24 国際金融論 E4126B E 4
WC25 証券市場論 E4127B E 4
WC26 国際経済学 E3128C E 3
WC27 国際経済事情 E4129B E 4
WC28 金融・財政の現状 E3121A E 3
WC29 経済政策論 E3122B E 3
WC30 社会保障論 E4123A E 4
WC31 産業組織論 E3124B E 3
WC32 労働経済学 E3125B E 3
WC33 キャリアの経済学 E4126A E 4
WC34 交通経済学 E3127A E 3
WC35 都市経済学 E4128A E 4
WC36 地域経済学 E4129A E 4
ＷＣ37 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展 E4161A E 4
ＷＣ38 特殊講義（ファイナンシャルプランニング発展 E4162A E 4
WD01 経営史 E3131A E 3
WD02 日本経営史 E3132A E 3
WD03 企業論 E3133B E 3
WD04 中小企業経営論 E4134A E 4
WD05 経営戦略論 E3135B E 3
WD06 経営組織論 E4136B E 4
WD07 経営管理論 E3137C E 3
WD08 財務管理論 E4148A E 4
WD09 生産管理論 E4139A E 4
WD10 人的資源管理論 E4131A E 4
WD11 マーケティング論 E3132B E 3
WD12 消費者行動論 E3133A E 3
WD13 国際経営論 E4134D E 4
WD14 経営科学 E3135C E 3



WD15 証券投資論 E4136E E 4
WD16 観光ビジネス入門 E3137H E 3
WD17 観光ビジネス論 E3138F E 3
WD18 旅行管理者演習 E3139A E 3
WD19 簿記論Ⅰ E3141B E 3
WD20 簿記論Ⅱ E3142A E 3
WD21 財務会計論 E3143A E 3
WD22 原価計算論 E3144A E 3
WD23 管理会計論 E3145A E 3
WD24 会計情報分析 E3146A E 3
WD25 簿記初級演習 E3147A E 3
WD26 経営のための情報科学 E3158A E 3
WD27 コンピュータプログラミング E3159A E 3
WD28 マルチメディアとネットワーク E3151B E 3
WD29 情報とキャリア E3152A E 3
WD30 情報処理入門演習 E3153A E 3
ＷＤ31 特殊講義（エアラインホスピタリティ） E4134B E 4
ＷＤ32 特殊講義（不動産ビジネス） E4135A E 4
ＷＤ33 特殊講義（高度観光人材） E4136A E 4
ＷＤ34 特殊講義（地域アクティブラーニング） E3137A E 3
ＷＤ35 特殊講義（ケーススタディ） E3138A E 3
WE01 統計学入門 E3151A E 3
WE02 応用統計学 E4152B E 4
WE03 専門導入演習 E2173B E 2
WE04 演習Ⅰ E2171A E 2
WE05 演習Ⅱ E3172E E 3
WE06 演習Ⅲ E4173C E 4
WE07 キャリア演習Ａ E3171B E 3
WE08 キャリア演習Ｂ E3172A E 3
WE09 キャリア演習Ｃ E3173A E 3
WE10 キャリア演習Ｄ E3174A E 3
WE11 キャリア演習Ｅ E3175A E 3
WE12 キャリア演習Ｆ E3176A E 3
WE13 特殊講義（アドバンスプログラムＡ） E4171A E 4
WE14 特殊講義（アドバンスプログラムＢ） E4172A E 4
WE15 特殊講義（アドバンスプログラムＣ） E4173A E 4
WE16 特殊講義（英語で学ぶ経済・経営） E2164A E 2



必修・選

択必修

中分類【

経済理論

1・応用

経済2・
経営3・
財務会計

4・数学

統計情報

5・経済

経営関連

6・演習7
・その他

0】

小分類

小分類ま

での同一

番号数

枝番

1 7 1 1 A E171A
1 7 2 1 A E172A
1 1 3 1 A E113A
1 3 4 1 A E134A
1 6 5 1 A E165A
1 1 6 1 A E116A
1 1 7 1 A E117A
1 4 8 1 A E148A
1 4 9 1 A E149A
1 2 1 2 A E121A
1 5 2 1 A E152A
1 6 1 1 A E161A
1 6 2 1 A E162A
1 0 3 3 A E203A
1 0 4 2 A E204A
1 0 5 2 A E205A
1 0 6 2 A E206A
1 0 7 1 A E207A
1 0 8 1 A E208A
1 0 9 2 B E209B
1 0 2 2 C E202C
1 0 3 3 D E203D
1 0 4 2 B E204B
1 0 5 2 D E205D
1 0 6 2 D E206D
1 6 7 1 A E267A
1 6 8 1 A E268A
1 0 9 2 A E209A
1 0 1 1 A E201A
1 0 2 2 A E202A
1 0 3 3 B E203B
1 6 4 2 B E264B
1 6 5 1 A E265A
1 2 1 1 B E121B
1 2 2 2 A E122A



1 1 3 3 A E313A
1 1 4 4 A E314A
1 1 5 5 A E315A
1 1 6 6 A E316A
1 2 7 7 C E327C
1 2 8 8 D E328D
1 2 9 9 A E329A
1 7 1 1 C E371C
1 7 2 2 B E372B
1 2 3 3 A E323A
1 2 4 4 A E324A
1 2 5 5 A E325A
1 2 6 6 A E326A
1 2 7 7 D E427D
1 2 8 8 A E328A
1 2 9 9 C E329C
1 2 1 1 B E321B
1 2 2 2 A E322A
1 5 3 3 E E353E
1 1 4 4 B E414B
1 1 5 5 B E415B
1 2 6 6 B E426B
1 2 7 7 B E427B
1 2 8 8 C E328C
1 2 9 9 B E429B
1 2 1 1 A E321A
1 2 2 2 B E322B
1 2 3 3 A E423A
1 2 4 4 B E324B
1 2 5 5 B E325B
1 2 6 6 A E426A
1 2 7 7 A E327A
1 2 8 8 A E428A
1 2 9 9 A E429A
1 6 1 1 A E461A
1 6 2 2 A E462A
1 3 1 1 A E331A
1 3 2 2 A E332A
1 3 3 2 B E333B
1 3 4 3 A E434A
1 3 5 2 B E335B
1 3 6 3 B E436B
1 3 7 3 C E337C
1 4 8 1 A E448A
1 3 9 1 A E439A
1 3 1 1 A E431A
1 3 2 2 B E332B
1 3 3 2 A E333A
1 3 4 3 D E434D
1 3 5 2 C E335C



1 3 6 3 E E436E
1 3 7 3 H E337H
1 3 8 2 F E338F
1 3 9 1 A E339A
1 4 1 1 B E341B
1 4 2 1 A E342A
1 4 3 1 A E343A
1 4 4 1 A E344A
1 4 5 1 A E345A
1 4 6 1 A E346A
1 4 7 1 A E347A
1 5 8 1 A E358A
1 5 9 1 A E359A
1 5 1 2 B E351B
1 5 2 1 A E352A
1 5 3 2 A E353A
1 3 4 3 B E434B
1 3 5 1 A E435A
1 3 6 3 A E436A
1 3 7 3 A E337A
1 3 8 2 A E338A
1 5 1 2 A E351A
1 5 2 1 B E452B
1 7 3 1 B E273B
1 7 1 1 A E271A
1 7 2 3 E E372E
1 7 3 2 C E473C
1 7 1 2 B E371B
1 7 2 3 A E372A
1 7 3 1 A E373A
1 7 4 1 A E374A
1 7 5 1 A E375A
1 7 6 1 A E376A
1 7 1 1 A E471A
1 7 2 1 A E472A
1 7 3 2 A E473A
1 6 4 2 A E264A
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